[image: image1.jpg]

    Общественный совет

             Южского муниципального района

                             Os-yuzha@rambler.ru
                                 (г. Южа, ул. Советская, 34)
Решение №2
от 9 апреля 2015 года
По итогам пленарного заседания от 27 марта 2015 года и заседания президиума от 9 апреля 2015 год, президиум Общественный совет  Южского муниципального района РЕШИЛ:

Создать рабочие комиссии по культуре и по образованию - для независимой оценки деятельности профильных учреждений Южского района.
Создать рабочие комиссии по экологии и благоустройству, по занятости – по мониторингу ситуации в данных сферах, для контроля выполнения решений и рекомендаций Общественного совета.
Определить персональный состав рабочих комиссий:

- Экология и благоустройство. В.А. Цыгин (председатель комиссии), Н.А.Костров, В.И. Блоха, А.Л. Васильева, В.А. Лебедев.

- Занятость. С.В. Куприна (председатель комиссии), А.Л. Васильева, В.А. Лебедев, А.С. Кондакова, О.Ю. Алексеева.
- Культура. Т.В. Макарова (председатель комиссии), иерей Василий Смирнов, Е.В. Белик, А.А. Николаева, О.Ю. Алексеева.

- Образование. Б.В. Мощеев (председатель комиссии), Е.Ю. Грачев, Н.С. Концурова, А.С. Саков, А.С. Кондакова.
Ежегодно председателям комиссий отчитываться о проделанной работе на пленарном заседании Общественного совета
Председатель Общественного совета

Южского муниципального района

В.А. Цыгин